
2021-01-14 Pääkäyttäjäverkoston kokous
Etäkokous Zoomilla klo 12-13.

Linkki lähetetty pääkäyttäjäpostituslistalle.

Edellinen kokous: 2020-12-16 Pääkäyttäjäverkoston kokous

Asialista

Pääkäyttäjäverkoston puheenjohtajuus

Sovitaan tämän vuoden puheenjohtajasta ja varapuheenjohtajasta heti kokouksen aluksi.
Inkeri Hakulinen Kansalliskirjastosta jatkaa puheenjohtajana, Minna Kivinen HAMK:ista varapuheenjohtajana.

Tieteellisten kirjastojen Kohan asiantuntijaryhmän kuulumiset ja versionvaihto

Tiedoksi: 
2020-12-22 Asiantuntijaryhmän kokous / Koha specialist group meeting
Vuosikello 2021
Kehitys ja ylläpito 2021

Versionvaihtoaikataulu:  .Päivitysaikataulu ja edistyminen

Kuulumisia uuden Koha-version käyttöönotoista ja uuden version käytöstä:
Centria 9.12.

Käyttöönotto sujui hyvin.
Varmuuden vuoksi pidettiin kirjasto kiinni koko päivän.

Jyväskylän yliopisto 17.12.
Versionvaihto meni hyvin.
Finnan kanssa oli pientä säätöä;  Finnassa näkyi holdingbranch homebranchin sijasta.
Kokoelmien käännöskoodit eivät toimi (näkyy Kohan tietokantakoodit suomi/englanti/ruotsi -tekstin sijaan).

Hanken 12.1.
Sujui hyvin, mitään ongelmia ei ole vielä ilmennyt.
Uuden version myötä jopa ratkesi yksi automaattisia palautushyllyjä koskenut ongelma.
Kokoelmien käännöskoodit eivät toimi.

Muita kuulumisia uuteen versioon liittyen:
On ollut joku bugi/asetus, joka hakenut eri tietueita, koska Kohassa oleva sisäinen linkki on käynnistänyt haun, joka ei ole kohdistunut 
pelkkään tarkoitettuun kenttään, vaan on hakenutsamalla numerolla, mutta eri kentistä, jolloin hakutulokseen tullut siihen kuulumattomia 
tietueita. Tämä kuitenkin saatu jollakin asetuksella ilmeisesti korjattua.
Käännöskoodit eri kokoelmille: Esa-Pekka lupasi kysellä Finna-toimistolta, miten tämä asia hoidetaan (joku korjaus Finnaan, vai pitääkö 
kaikkien tehdä käännökset uusiksi) ja infota pääkäyttäjälistaa vastauksesta.

 
Seuraavat käyttöönotot:

Kansalliskirjasto 26.1.
Oma testaaminen on hyvässä vaiheessa.
Suurinta päänvaivaa tuottaa tällä hetkellä varastotietueiden luettelointipohjien uusiminen.
Osakohteista emoihin osoittavissa linkeissä ongelmaa (johtuen alunperin yhdistetyistä kolmesta tietokannasta ja 
identtisistä id-numeroista)

Huomioita ominaisuuksista (ja niiden toiminnasta) voi kirjata tänne:  (esim. lainojen siirto: mitä siirtää ja mitä ei), ettei jokaisen tarvitse Uusia toimintoja
testata samaa asiaa erikseen.

Yhteinen testiympäristö ja kv-version testaaminen

Yhteinen testiympäristö on käytössä osoitteessa   . Tämä on myös päivitetty versioon 20.11.https://koha3-kktest.lib.helsinki.fi/
Finna-näkymä osoitteessa  .https://kohatesti.finna-test.fi/kvkoha1/

KV-Kohan testaus:
Kun testaillaan KV-Kohaa, huomioita kannattaa kirjata sivun  loppuun.Update schedule and progress tracking

Testauksen ja käyttöönoton ohjeita/muistilistaa kootaan KIWIin:  .Ohjeita KV-version testaamiseen ja käyttöönottoon
Tietoa uusista ominaisuuksista kootaan KIWIin: .Uusia toimintoja
On sovittu yhteisenä käytäntönä, että merkitään testiympäristön uutisiin silloin kun on joku tietty asia testauksessa.

Vuoden 2020 tilastot

Pääkäyttäjiltä kysymys: miten tehdään vuoden 2020 tilastointi Kohasta? Viime vuonna tilastointia tehtiin keskitetysti, entä tänä vuonna?
Tänä vuonna myös keskitetysti.
On alettu nyt tehdä niitä, osalle varmaan jo ensi viikolla saadaan tilastot.
Muille paitsi systeeminhoidettaville lähetetään tiedosto pääkäyttäjälle, Ari lataa systeeminhoidettavien tiedostot KITTiin suoraan.

Muita asioita

https://www.kiwi.fi/pages/viewpage.action?pageId=198837039
https://www.kiwi.fi/pages/viewpage.action?pageId=201130678
https://www.kiwi.fi/display/KK/Vuosikello+2021
https://www.kiwi.fi/pages/viewpage.action?pageId=198149077
https://www.kiwi.fi/display/KK/Update+schedule+and+progress+tracking
https://www.kiwi.fi/display/KK/Uusia+toimintoja
https://koha3-kktest.lib.helsinki.fi/
https://kohatesti.finna-test.fi/kvkoha1/
https://www.kiwi.fi/display/KK/Update+schedule+and+progress+tracking
https://www.kiwi.fi/pages/viewpage.action?pageId=169870137
https://www.kiwi.fi/display/KK/Uusia+toimintoja


Kehitysehdotus: Olisi selkeä parannus, jos asiakas voisi itse perua Finnassa myös saapuneen varauksen. (Lisätty listaan Kehitystoiveet 
, muuten kirjaamiskäytäntö epäselvä - HS)(arkistoitu)

keskusteltiin  ko. kehitystoiveesta  on otettava monta asiaa huomioon, esim. omatoimiajat (meneekö kirja "saatavana" -tilaan, mutta 
asiakkaat ei löydykään hyllystä)
Redmineen on tulossa uusi projekti, jonne on tarkoitus siirtää kehitystoivelistan asiat, mutta tämä on vasta työn alla.
voi tällä välin laittaaa Kehitystoive-listan loppuun

Yhteensidottujen luettelointi: jotkut kirjastot tekevät ilmeisesti keinoemoja + osakohteita. Onko tulossa muutosta/parannusta? Mikäli ei, niin 
toivotaan olemassa olevia ohjeita yhteiseen käyttöön

(ei tod.näk itse koodata meillä tänä vuonna)
KK:ssa ainakin tehdään näitä, ohje voidaan laittaa, kun on tarkistettu uuden version kanssa

Lähtenee viestit -ikkuna avautuu kapeasti. Voiko tuota säätää jotenkin? Hidastaa asiakaspalvelussa tilanteen selvittelyä.

Ed. versiossa näkyi leveämpänä
Kohtaa koskevan HTML-koodin saa näkyviin selaimessa. (Esim. Firefoxilla klikkaa ao.kohtaa hiiren oikealla näpäimellä  Inspect 
Element.)
Koodista voi saada selville, mikä css-tiedosto määrittelee kohdan tyylin. Siinä voi olla tekstilaatikkoa koskeva leveyden määrittely jota 
ehkä täytyy muuttaa; tai määritellä vähimmäisleveys (min-width).
Css-tiedostot sijaitsevat: ...
Vaatii tietenkin hieman css-muokkauksen ymmärtämistä.

Kysymys: Mikä on Hetulan näkymä kv-kohassa? Hetula (SOTU siilon seuraaja)
onko mitään suunnitelmia tuoda tätä tai vastaavaa ominaisuutta meille?
Koha-Suomella käytössä tällä hetkellä
ei ole suunnitelmia tuoda yleisesti tällaista erillistä tietokantaa käyttöön Tieteellisten kirjastojen Kohaan.

CSS:esittely

11.2. Tritonia/ Christian lupasi esitellä heidän CSS-muokkauksiaan Kohaan.

Seuraava kokous

Torstaina 28.1.2021 klo 13-14.

https://www.kiwi.fi/pages/viewpage.action?pageId=192873322
https://www.kiwi.fi/pages/viewpage.action?pageId=192873322
https://www.kiwi.fi/pages/viewpage.action?pageId=100108083
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